; fci •:•'

. /«

Câmara Municipal Ue CaécaVel
ESTADO DO PARANÁ

EMENDA N°

Ao Projeto de Resolução n° 11, de 2014.
Institui a Frente Parlamentar de F*cahzaçao
Permanente do Sistema único de Saúde, na
Câmara Municipal de Cascavel.

Emenda modificativa e substitutiva

de Cascavel".

Resolução pela expressão Sistema ae

É a Emenda. Sala das Sessões
Cascavel, 22 de setembro de 2014.

1
.DE 2014.

Rua Pernambuco, 1843 - V'C"1'"mararaccavel pr.gov.br - e-mail: admin@ca
- i,.iM1. soai - www.camaracascdvei.ys^"Fone 145| 3321-8800 - Fax 1451 3321-8881

Gugu Bueno
1° Secretario-P*

Centro
CEP 85810-021 Cascavel - Paraná

maracascavel.pr.gov.br